证券代码：603208        证券简称：江山欧派         公告编号：2022-120

债券代码：113625        债券简称：江山转债

江山欧派门业股份有限公司

关于公司全资子公司提起诉讼的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

●案件所处的诉讼阶段：公司全资子公司欧派木制品公司考虑先通过洽谈和

解方式推进债务履行，申请终结执行，后续欧派木制品公司可在《中华人民共和

国民事诉讼法》第二百四十六条规定的申请执行期间内申请恢复执行。

●上市公司所处的当事人地位：江山欧派门业股份有限公司（以下简称“公

司”）全资子公司江山欧派木制品有限公司（以下简称“欧派木制品公司”）为案

件原告。

●涉案的金额：诉请判决被告向原告支付商业汇票金额176,312,545.00元以

及利息（被告为深圳恒大材料设备有限公司、恒大地产集团有限公司、深圳恒大

材料物流集团有限公司）。

●是否会对上市公司损益产生负面影响：目前无法预计对公司本期或期后利

润的影响，将视公司是否申请恢复执行及后续申请执行情况而定，对公司本期利

润或期后利润影响以会计师年度审计确认后的结果为准。

一、本次诉讼的基本情况

公司全资子公司欧派木制品公司与深圳恒大材料设备有限公司存在票据追

索权纠纷，公司全资子公司欧派木制品公司于2021年9月向广东省广州市中级人

民法院（以下简称“广州中院”）提起民事诉讼，请求深圳恒大材料设备有限公

司及担保方恒大地产集团有限公司支付未兑付商业汇票金额及利息，同时请求深

圳恒大材料物流集团有限公司承担连带清偿责任。公司全资子公司欧派木制品公

司于2021年10月收到广州中院出具的《受理案件通知书》（2021）粤01民初1853

号、（2021）粤01民初1854号、（2021）粤01民初1855号。具体内容详见公司于2021

年10月22日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司其他指定信息披露

媒体披露的《江山欧派关于公司全资子公司提起诉讼的公告》（公告编号：2021-

081）。上述案件后移送至广东省深圳前海合作区人民法院（以下简称“深圳前海

合作区法院”）管辖。

公司全资子公司欧派木制品公司于2022年8月收到广州中院出具的（2022）

粤0391民初604号、（2022）粤0391民初603号、（2022）粤0391民初605号《民事

判决书》。具体内容详见公司于 2022年 8月 9日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及公司其他指定信息披露媒体披露的《关于公司全资子公司

提起诉讼的进展公告》（公告编号：2022-087）。

二、本次诉讼的进展

本次诉讼案件相关信息具体如下：

序号 判决金额（元） 原案号 判决案号 执行案号

案件一 61,240,658.13 （2021）粤01民初1853号 （2022）粤0391民初604号 （2022）粤0391执4425号

案件二 58,157,769.11 （2021）粤01民初1854号 （2022）粤0391民初603号 （2022）粤0391执4424号

案件三 56,380,925.20 （2021）粤01民初1855号 （2022）粤0391民初605号 （2022）粤0391执4426号

案件四 533,192.56 - （2022）粤0391民初606号 （2022）粤0391执4429号

注1：案件四为本次新增案件，于2022年1月由深圳前海合作区法院立案受理，

因本案涉案金额未达到公告标准，故前期尚未对外披露。

注2：上表判决金额未包含利息，与最终执行金额存在一定差异。

公司全资子公司欧派木制品公司与被告深圳恒大材料设备有限公司、恒大地

产集团有限公司、深圳恒大材料物流集团有限公司票据纠纷一案，深圳前海合作

区法院（2022）粤0391民初603、604、605、606号民事判决书已经发生法律效力。

由于被告没有履行生效法律文书确定的内容，公司全资子公司欧派木制品公司向

深圳前海合作区法院申请强制执行，请求强制被告偿付债务及迟延履行期间的债

务利息等，深圳前海合作区法院于2022年10月12日依法立案执行。

2022年11月10日，公司全资子公司欧派木制品公司考虑先通过洽谈和解方式

推进债务履行，维护公司和全体股东利益，向深圳前海合作区法院申请终结执行

程序。

公司全资子公司欧派木制品公司就上述案件于近日收到深圳前海合作区法

院出具的（2022）粤0391执4424、4425、4426、4429号之一和（2022）粤0391执

4424、4425、4426、4429号之二《执行裁定书》，主要裁定结果如下：

终结（2022）粤0391执4424、4425、4426、4429号案件的执行。

终结执行后，公司全资子公司欧派木制品公司可在《中华人民共和国民事诉

讼法》第二百四十六条规定的申请执行期间内申请恢复执行。

三、其他尚未披露的重大诉讼及仲裁事项

截至本公告日，公司及子公司没有应披露而未披露的其他重大诉讼及仲裁事

项。

四､本次诉讼对公司本期利润或期后利润的影响

目前无法预计对公司本期或期后利润的影响，将视公司是否申请恢复执行及

后续申请执行情况而定，对公司本期利润或期后利润影响以会计师年度审计确认

后的结果为准。

公司后续将密切关注案件进展情况，并严格按照有关规定及时履行信息披露

义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

（一）《广东省深圳前海合作区人民法院执行裁定书》（2022）粤0391执4424、

4425、4426、4429号之一。

（二）《广东省深圳前海合作区人民法院执行裁定书》（2022）粤0391执4424、

4425、4426、4429号之二。

特此公告。

江山欧派门业股份有限公司

董事会

2022年11月19日